



TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

TUOTENUMERO/PRODUKT NUMMER:	21114
TUOTE:	AMBIANTE KASVIRASVASEKOITE 1 I
PRODUKT:	AMBIANTE VEGETABILISK FETTBLANDNING 1 I
GTIN-koodi/kod:	5410687017744
CN-nimike	21069098
VALMISTAJA/TILVERKARE	Puratos, Belgia, Belgien
MYYJÄ/FÖRSÄLJARE	Oy Roberts Ab
TUOTEKUVAUS:	Vaaleankeltainen vaahtoutuva neste. Makea ja kermainen maku. Tuote on maidoton.
PRODUKTBEKRIVNING:	Ljus gul uppvispbar vätska. Söt och krämig smak. Produkten är mjölkfri.
AINESOSAT:	Vesi, kivetettu kasvirasva (palmuydinöljy), sokeri, stabilointiaineet (E420ii, E466, E464, E407, E412, E339ii, E331iii), emulgointiaineet (E419, E322 (SOJALESITIINI), E435, E472e), aromi, suola ja väri (E160a(i))
INGREDIENSER:	Vatten, härdat vegetabiliskt fett (palmkärnolja), socker, stabiliseringsmedel (E420ii, E466, E464, E407, E412, E339ii, E331iii), emulgeringsmedel (E419, E322 (SOJALECITIN), E435, E472e), arom, salt och färg (E160a(i))

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER

Energiaa/energi	1197 kJ/289 kcal
Rasvaa/fett	23,6 g
• josta tyydyttyneitä/ varav mättade	23,4 g
• josta kertatyydyttymättömiä/ varav enkelomättade	<0,5 g
• josta monitydyttymättömiä/ varav fleromättade	<0,5 g
• josta transrasvahappoja/varav transfettsyror	<1 %

Hiilihydraatteja/kolhydrat	19,4 g
• joista sokereita/varav socker	18,0 g
• joista polyoleja/varav polyoler	1,4 g
Proteiinia/protein	0,0 g
Ravintokuitua/fiber	0,2 g
Suola/salt (Nax2,5)	0,274 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<10 kpl/st/g
Hiivat /jäst	<10 kpl/st/g
Homeet/mögel	<10 kpl/st/g
Salmonella	Neg/25 g
<i>E.Coli</i>	<10 kpl/st/g
Koliformit/Koliformiska bakterier	<10 kpl/st/g
<i>Stafylococcus aureus</i> (37 °C)	<10 kpl/st/g
<i>Bacillus Cereus</i>	<100 kpl/st/g

TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA:

		Menetelmä/Metod
Rasvapitoisuus/fetthalt	23 – 25 %	QM01 C006M004
pH 20 °C	6,5 – 7,5	QM01 C001M001
Tiheys/densitet	1,060 – 1,070 g/l	QM01 P014M001

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

9 kuukautta kuivassa (RH max. 65 %), +2 - +20 °C:ssa
avaamattomassa pakkauksessa.
Avattuna säilytettävä jääkaapissa.
Avattuna säilyy enintään 3 vrk jääkaapissa.

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:

9 månader i torr (RH max. 65 °C), +2 - +20 °C i oöppnad
förpackning.
Öppnad förpackningen förvaras i kylskåp.
Öppnad produktens hållbarhet är 3 dagar.

PAKKAUS/LAVAKOKO:

1 l nestekartonki, UHT käsitelty ja aseptisesti pakattu
12 kpl/laatikko

PACKNING/PALLSTORLEK:

1 l vätskekartong, UHT behandlad och aseptiskt
förpackade
12 st/låda

KÄYTTÖOHJE:

Säilytä Ambiente ennen vaahdottamista vähintään 12 tuntia +5 - +8 °C:ssa. Vaahdota tuote keskinopeudella kunnes saat halutun rakenteen.

Tuotetta voi käyttää sinällään tai sekoitettuna kermaan tai kylmään maitoon. Vaahdotettu tuote on pakastuksen ja sulatuksen kestävä.

BRUKSANVISNING:

Förvara Ambiente i +5 – +8 °C minst 12 timmar före uppvisning. Vispa med medelhastighet tills önskad konsistens uppnås. Produkten kan användas som sådan eller blandas i grädde eller kall mjölk. Den vispade produkten tål frysning och uppsmältning.

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Ainesosa sisältää/Ingrediënten innehåller	Valmistettu samalla tuotantolinjalla/Pruducerad på samma linjen
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojaböner och produkter därav, vad? soijalesitiini/sojalecitiin	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsiementuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad? maitoproteiinit/mjölkteiner	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda ”Kan innehålla spår av...” -varning, om produkten används som en råvara för en anna livsmedel.	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.

Tuote on GMO vapaa.

Produkten är GMO fri.

Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.

Det föreligger ingen fara för korskontaminering.